
 

 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 686 del 18/10/2024 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONI DELLA DIRETTRICE GENERALE 
 

Atto n. 686 ADW del 18/10/2024 
 
Oggetto:  Rettifica della propria determinazione n. 684 ADW del 17/10/2024.  

 

LA DIRETTRICE GENERALE 

 
Richiamata la propria precedente determinazione n. 684 ADW del 17/10/2024 avente ad oggetto 

“Approvazione di una modifica non sostanziale al contratto in corso di esecuzione con NKE 
Instrumentation per la fornitura di ARGO float (19 BGC) Lotto 2 C.I.G. A026A76F8E - CUP 
B53C22002150006 – CUI F00055590327202300057 finanziato con i fondi del progetto PNRR 
ITINERIS”; 

rilevato  che per mero errore materiale il documento pubblicato quale Allegato “A” alla determina 
non risulta essere la comunicazione inviata in data 03/10/2024 dall’appaltatore NKE 
Instrumentation a mezzo della piattaforma UnityFVG, assunta a protocollo OGS n. 
10703/2024, con la quale propone di fornire, su 14 dei 19 floats, il  nuovo tipo di sensore 
marca RBR Tridente anziché di quello offerto in sede di gara di marca SeaBird ECO, a parità 
di prezzo, chiedendo altresì, in caso di accoglimento dell’offerta, di posticipare la di 
consegna dei 14 floats dal 28 febbraio al 31 maggio 2025; 

accertata conseguentemente la necessità di rettificare tale determinazione dando atto che l’Allegato 
“A” a tale atto risulta essere il documento allegato sub lettera “A” alla presente determina; 

 

DETERMINA 

 
1. di rettificare la propria precedente determinazione n. 684 ADW del 17/10/2024 avente ad 

oggetto “Approvazione di una modifica non sostanziale al contratto in corso di esecuzione 
con NKE Instrumentation per la fornitura di ARGO float (19 BGC) Lotto 2 C.I.G. A026A76F8E - 
CUP B53C22002150006 – CUI F00055590327202300057 finanziato con i fondi del progetto 
PNRR ITINERIS” dando atto che l’Allegato “A” a tale determinazione risulta essere, anziché il 
documento materialmente allegato alla determina, la comunicazione inviata in data 
03/10/2024 dalla NKE Instrumentation, assunta a protocollo dell’OGS n. 10703/2024, 
allegata sub lettera “A” al presente atto; 

2. di provvedere alla pubblicazione della presente determinazione sul sito istituzionale di OGS 
nell’apposita sezione di “Amministrazione trasparente” e sulla piattaforma UnityFVG. 

 



 

 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 686 del 18/10/2024 

 
 

 La Direttrice Generale 

  Dott.ssa Paola Del Negro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Atto n. 686 del 18/10/2024

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 18/10/2024 15:28:02
IMPRONTA: 1F3736A6E47796683AA96502089059D637CBEE36F4983FD42C2B5E7A25989AD0
          37CBEE36F4983FD42C2B5E7A25989AD07366AABBB27131CF5EA33692C54F1C1C
          7366AABBB27131CF5EA33692C54F1C1C72033489D5FBB01EA368024A32926C17
          72033489D5FBB01EA368024A32926C175C987817E4EB73455D2BC032C5FF0274


